

**Ejendomsselskabet  
Vestergade 15, Vojens  
ApS**

Lindegade 10, 1.  
6600 Vejen  
CVR-nr. 29401713

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Vestergade 15, Vojens ApS  
Lindegade 10, 1.  
6600 Vejen

CVR-nr.: 29401713

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Flemming Poulsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (150) t.kr. mod (1.179) t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivning af investeringsejendomme. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering i 2019. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>291.549</b>	<b>278.127</b>
Af- og nedskrivninger	3	<u>(395.000)</u>	<u>(1.693.249)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(103.451)</b>	<b>(1.415.122)</b>
Andre finansielle indtægter	4	181	180
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(89.279)</u>	<u>(96.738)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(192.549)</b>	<b>(1.511.680)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>42.360</u>	<u>332.570</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(150.189)</b>	<b>(1.179.110)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(150.189)</u>	<u>(1.179.110)</u>
		<b>(150.189)</b>	<b>(1.179.110)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.700.000	2.095.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.700.000</b>	<b>2.095.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.700.000</b>	<b>2.095.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.317	18.136
Udskudt skat		289.835	247.475
Andre tilgodehavender		13.455	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.607</b>	<b>265.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.138</b>	<b>44.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>339.745</b>	<b>310.515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.039.745</b>	<b>2.405.515</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(972.407)</u>	<u>(822.218)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(847.407)</u></b>	<b><u>(697.218)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.474.716	1.657.445
Bankgæld		390.410	471.865
Deposita		<u>31.200</u>	<u>30.900</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.896.326</u></b>	<b><u>2.160.210</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	308.943	330.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	572.190
Anden gæld		<u>666.883</u>	<u>24.976</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>990.826</u></b>	<b><u>942.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.887.152</u></b>	<b><u>3.102.733</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.039.745</u></b>	<b><u>2.405.515</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(822.218)	(697.218)
Årets resultat	0	(150.189)	(150.189)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(972.407)</b>	<b>(847.407)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om fortsat finansiering i 2019. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	72.147
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	395.000	1.621.102
	<u>395.000</u>	<u>1.693.249</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181	180
	<u>181</u>	<u>180</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.032	5.037
Renteomkostninger i øvrigt	82.321	91.701
Øvrige finansielle omkostninger	926	0
	<u>89.279</u>	<u>96.738</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(42.360)	(332.570)
	<u>(42.360)</u>	<u>(332.570)</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.526.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.526.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.431.560)
Årets nedskrivninger	(395.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.826.560)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.700.000</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	204.143	225.557	1.474.716	579.964
Bankgæld	104.800	104.800	390.410	52.012
Deposita	0	0	31.200	0
	<b>308.943</b>	<b>330.357</b>	<b>1.896.326</b>	<b>631.976</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Axel Poulsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018, 1.700 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018, 1.700 t.kr.

Selskabet har kautioneret for koncernforbundet selskabs gæld til Sydbank A/S. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2018, 0 t.kr.
